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_______________________________________________________________________
                                                 (найменування підприємства пробірного контролю) 
"___" ____________ 20___ р. 
ЗАЯВА 

про приймання цінностей для _____________________________________________________
                                             (експертизи та оцінки вставок дорогоцінного каміння)
від ____________________________________________________________________________
     (найменування суб'єкта господарювання/ прізвище, ім’я, по батькові власника виробів) 
місце знаходження / місце проживання _____________________________________________
телефон ______________________
	№ з/п
	
Найменування та характеристика виробу
	Кількість (шт.)
	
Маса (г)
	
Кількість вставок (шт.)
	Кількість вставок для визначення (шт.)

	
Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

	Разом
	
	  
	  
	  
	  



Здавання цінностей доручається __________________________________________________
                                                                    (прізвище, ім'я, по батькові довіреноїособи)
_______________________________________________________________________________
                 (серія та номер паспорта, ким і коли виданий) 
	  
	  
	______________________________________
(підпис довіреної особи)

	М. П.
	Керівник /Власник виробів
	______________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)

	  
	Бухгалтер 
	______________________________________
(підпис, ініціали, прізвище)
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